
 
UCHWAŁA NR XXXV/267/2018 

RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 18 września 2018 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222, 

z 2018 r. poz. 12, 138, 159, 317, 1356) Rada Miejska w Moryniu po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

w Gryfinie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. 1.Zalicza do kategorii dróg gminnych następujące drogi - działki nr 233/2 i nr 232/3 - w obrębie Mo-

ryń 3. 

2. Lokalizacja przedmiotowych dróg oznaczona jest na mapie, stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zaliczenie dróg, o których mowa w § 1 do kategorii dróg gminnych następuje z mocą od dnia 1 stycz-

nia 2019 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Za-

chodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Jerzy Domaradzki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 października 2018 r.

Poz. 4653



STACJA BENZYNOWA

U
l. O

d
rza

ñ
ska

233/2
232/3

DOM
POMOCY 

SPO£ECZNEJ

DOM
POMOCY 

SPO£ECZNEJ

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr XXXV/267/2018
z dnia 18 wrzeœnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4653


	ZALACZNIK.pdf
	Strona 3


		2018-10-16T11:51:26+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




